ПРОТОКОЛ

проведения аукциона по закупке картриджей для

многофункциональных копировальных устройств XEROX

от 23 декабря 2016 года             №514/2

Председатель комиссии по проведению аукциона по закупке картриджей для

многофункциональных копировальных устройств XEROX,

 директор Департамента управления делами

Л.А. Унанян.

Присутствовали Члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами (заместитель председателя

Комиссии)

Белоусова С.Е. - заместитель начальника отдела финансовой

экспертизы и договорной работы Департамента

финансов

Иваненко Д.В. - заместитель начальника отдела развития

информационных ресурсов и систем Департамента

информационных технологий

Кропф А.Ф. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Никитина Н.Ю. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Бастрон А.А. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь Комиссии)

2

1. Аукцион по закупке картриджей для многофункциональных

копировальных устройств XEROX (далее - Аукцион) проводит Комиссия 23

декабря 2016 года по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д.2, стр. 2 (корпус

«С»), в 13:00 часов по московскому времени.

2. По итогам рассмотрения заявок на участие в Аукционе (протокол от

23 декабря 2016 года №514/1) допущены следующие участники:

2.1 Регистрационный номер участника 1:

Наименование

организации
ООО «АК Центр»

Местонахождение 109147, г. Москва, ул. Воронцовская, д. 35Б, к.1

Доверенность на

участие в

аукционе

Доверенность №2 от 22.12.2016 выдана Саютину Олегу

Николаевичу

2.2 Регистрационный номер участника 2:

Наименование

организации
ООО «СМС-центр»

Местонахождение 119234, г. Москва, ул. Ленинские горы, д. 1, стр.75А

Доверенность на

участие в

аукционе

Доверенность №6 от 15.12.2016 выдана Курылеву

Владиславу Николаевичу

3. В соответствии с извещением о проведении Аукциона начальная

(максимальная) цена договора составляет 9 454 000,00 (девять миллионов

четыреста пятьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек.

3.1 Предпоследнее предложение о цене договора сделал участник под

регистрационным номером 1 (ООО «АК Центр»), которое составило

 9 079 621(девять миллионов семьдесят девять тысяч шестьсот двадцать

один) рубль 60 копеек.

3.2 Последнее предложение о цене договора сделал участник под

регистрационным номером 1 (ООО «АК Центр»), которое составило

3

8 898 029 (восемь миллионов восемьсот девяносто восемь тысяч двадцать

девять) рублей 17 копеек.

4. В связи с тем, что участник под регистрационным номером 1

предложил наименьшую цену договора, договор будет заключён с

ООО «АК Центр» на условиях, которые предусмотрены  извещением о

проведении Аукциона и с ценой договора 8 898 029 (восемь миллионов

восемьсот девяносто восемь тысяч двадцать девять) рублей 17 копеек.

5. Протокол проведения Аукциона подлежит размещению на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии:

      ____________________ Л.А. Унанян

Члены Комиссии:

      ____________________ В.Д. Шмойлов

      ____________________ С.Е. Белоусова

      ____________________ Д.В. Иваненко

      ____________________ А.Ф. Кропф

      ____________________ Н.Ю. Никитина

Секретарь Комиссии:

      ____________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/